MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 237, DE 14 DE JULHO DE 2016.

Revogada pela Portaria PRES nº 93, de 26 de abril de 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi  delegada pela  Portaria

SG/MPF n  o   382, de 05 de maio de 2015  , resolve:

Designar,  ALEXANDRE  FORTUNA  ALVES, servidor  ocupante  do  cargo  de

Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, Matrícula nº 27913, para o encargo de substituto eventual

da função de confiança, FC-01,  da Chefia do Setor Administrativo da Procuradoria da República no

Município de São Mateus/ES.

JÚLIO CÉSAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  20  jul.  2016,  Caderno
Administrativo, p. 25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/109271
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/88968
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/88968
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764